B00-360-8AZ / 80kW
SARL GENHY (Génération Hybride)
78, rue du Communal   85200 MONTREUIL    Tel : +33 2 28 13 04 03    Email : info@generationhybride.fr
Modèle : B00-360-8AZ, 80kW à 1900tmn, 420V
Moteur électrique version POD immergé
Gamme WHISPERPROP (TM)
Propulsion électrique FISCHER PANDA
Limites de responsabilité : toutes les données et spécifications techniques, y compris les dimensions, le rendement, le poids et les spécifications matérielles ne sont valables que si elles sont explicitement exprimées par
écrit sur une offre personnalisée. Toutes les données doivent être considérées uniquement à des fins d'approximation, car elles sont basées sur des modèles actuels et antérieurs. En raison de l'amélioration continue des
produits et de leur modification, la validité des données techniques provenant de ce document ne peut être garantie. Il est de la responsabilité du client de s'assurer dans tous les cas lors de la commande de la validité des
données techniques renseignées pour que les spécifications répondent à ses besoins
Photo non contractuelle
Carter d’hélice optionnel
Fabricant FISCHER PANDA GmbH
Gamme de produit WHISPERPROP (TM)
Version  AZIPROP
Type de moteur Brushless (PM)
Isolation bobinage Classe F
Indice de protection IP68
Matériau du corps Inox 316TI
Matériau des extrémités Polyamide 6 (PA6)
Certification CE
Puissance nominale (arbre) 80kW
Régime moteur max 1900tmn
Voltage nominal 232V
Intensité Max 220 A
Fréquence  0-120Hz
Rendement système 0,94
Nombre de pôles 8
Configuration moteur Triphasé
Couple Max 398Nm
Voltage nominal batterie 420V
Contrôle moteur Sensorless
Contrôle température 3 x KTY84/130
Variateur moteur SAC51 96-444V
Etanchéité stator Résine
Isolation de la masse Oui
Sonde de température 3 x KTY84-130
Etanchéité d'arbre 3 x joint spi
Refroidissement Convection
Gabarit B00
Diamètre stator 200mm
Longueur stator 360mm
Diamètre d'arbre 50mm
Type de cône 01:10
Longueur de cône 145mm
Poids 138kg